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Søknad fra Læringsverkstedet Ervika om drifts og kapitaltil skudd til flere
barnehageplasser

Vedl egg:
1 Søknad om utvidelse av Læringsverkstedet

Ervi ka

Sakens bakgrunn og innhold:
Læringsverkstedet Ervika har ønsker og planer om å bygge ut barnehagen. De har sendt en
søknad til Bjugn kommune der de søker om d ri ft og kapi tal tilskudd til flere barnehageplasser.
Barnehagen er pr. dags dato godkjent for 36 barn over 3 år og 18 barn under 3 år, til sammen
72 ekvivalenter.
I henho ld t il bar nehagelo ven § 14, 2. ledd så er det opp til ko mmunen om de ønsker å yte
tilsk udd til barnehager so m søker om godkjenning etter at barnehagesektoren ble
rammefinansiert 01.01.11.
Læringsverkstedet Ervika søker om drifts og kapitalt ilskudd for 12 barnehageplasser for barn
over 3 år og 10 barnehageplasser for barn under 3 år. Økning med 32 ekvivalenter.
Barnehagen vil med denne økningen være en 4 avdelingsbarnehage, 2 storbarns - avdelinger
(barn over 3 år) med 24 barn ehageplasser pr. avdeling og 2 småbarnsavdelinger ( barn under 3
år) med 14 barnehageplasser pr. avdeling. Til sammen 104 ekvivalenter.

Vurdering:
Læringsverkstedet Ervika ligger i et område der det er behov for en god del
barnehageplasser, både i forho ld t il bo setting og arbeidsvei. De ønsker nå å utvide t i l e n mer
robust barnehage so m ved en utvidelse vil bestå av 4 avdel inger. Vi har tidligere sagt at vi
ikke ønsker at barnehager skal bygges mindre enn 4 avdelinger og større enn 6 avdelinger
både ut fra et barnehagefaglig og et drifts perspekt iv. Størrelsen på avdelingene bør være på
24 ekvivalenter, altså 24 storbarn ell er 12 småbarn.
Når vi skal evt godkjenne flere barnehageplasser i Ervika så bør den strukturen vi har for våre
kommunale barnehager være med på å bestemme hva vi gir Læringsverkstedet lov til.

Folkehelsevurdering:
Størrelsen på barnehagen og på avdelingen e kan være med på å fremme fo lkehelsa, dette i
fo rho ld t il hvilke tiltak en kan få til, sårbarhet ved fravær, muligheter for organisering i små
grupper. Likedan at barnehagen i nær miljøet kan være med å fremme fysisk a kt ivit et i
fo rho ld t il levering / hent ing av barna.



Oppsummering:
Læringsverkstedet Ervika bør få godkjenning for 12 nye barnehageplasser for barn over 3 år 
og 6 nye barnehageplasser for barn under 3 år. Til sammen en økning på 24 ekvivalenter.
Det vil si at Læringsverkstedet Ervika blir med denne økningen godkjent for 48 
storbarnsplasser og 24 småbarnsplasser, til sammen 96 ekvivalenter.
Barnehagen og avdelingene blir på samme størrelse som det vi ønsker at våre kommunale 
barnehager skal være.

Hovedutvalgslederens innstilling:
Hovedutvalg for livsløp og samhandling godkjenner delvis Læringsvekstedet Ervika sin 
søknad om drifts – og kapitaltilskudd til flere barnehageplasser.
Læringsverkstedet Ervika godkjennes for 12 nye barnehageplasser for barn over 3 år og 6 nye 
barnehageplasser for barn under 3 år. Til sammen en økning på 24. ekvivalenter.


